,,/t- -lПротокол t*itt,)
впеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., е. Нtелезноеорск, ул. O//Гиtrl ro , doM 3 , кОРпус -

п оведенного в ме очно_заочного голосования
z. Жатезноzорск ))ц 2Mz

{ата начала голосования:
,фr, с1 2ф!r.
Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул.
Форма провеления общего собрания - очно-заочная.
Очная часть собрмия состояласъ tй)> ц 2фr. ь l7 ч. 00 мин во дворе М(Щ (указаmь месmо) по
алресу: Курская обл, г. Железногорск, ул. t ll
заочная часть

L,<
Срок окончания приема оформленн
00 мин, по адресу: г. Железногорск.
,лЩата и место подсчета голосоu *Zu
обцая плошадь4|/-l До *,,

ых письменных решений собственннков d/>,

г. до 16 час.00 мин

2Щ!r.в16ч,

2 )

Заводской проезл, зл, 8,
аХ Zо#г.. г. Железногорск, Заволской проезд, зл. 8.

(расчстная) жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составляет всего:
м., из ншх площадь нежилых помещений в многоква ом доме равна /) кв.м.,

площадь ж}flых помещений в многоквартирном доме равна н кв. ]ll

,Щля ОСуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквиваJIекг l кв. метра общей площади
принадлежащего €му помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многоквартирном доме2Z7€;1Qкв.м.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосов
Реестр присутствующих лиц прlrлагается (приложение М7 к Протоколу оСС

анип о1/ чел,l 36q.fo кв.м.
)от JlNlЫj

Кворlм имеется/rrстппеегсr(rrеверное вычеркн)пь) 53 %
Обцее собрание правомочно/ltе-яравемочно.

Председатель общего собр ания собственников: Малеев Анатолий Владимирович.
(зa}l. ген. дирекгора по прааовьIм вопросам)

паспоDт : 38l8 лЪ225254. УМВД России по Кчпской области 26.03.20l9г

Секретарь счетной комиссии общего собрания собствеltников: Данилова Свgглана Констан-гиновна.
( нач. отдела по работс с насслснием)

паспоDт: 3 8l9 JФ283959. выдан УМВД России по КуDской области 28,03.2020г.

"/r21,/ _ (специалиФ отдела по работс gЯас4снием)

,{zю* z .{- * 7*--:/*.- 3..,---.- о<ф а4* ,5,У .rЦ' ,/,,l -al
a/

счетная комиссия
(спсциалист отдела по работс с нассленисм)

Иниrцатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И.О. номер

.Z.--.-------.-<::4
7r. о?. а5,

Повестка дня общего собранltя собственников помещений:

собрания состоялась в период с l8 ч. 00 мин.
2фL,.

Q,Otcutro о-4,v

l Упверэlсdаю меспа храненчя реuенuй собспвеннuков по меспу нuоэrcdенчя Госуdарспвенно эlслlлuцноЙ

uнспекцuч Курской обласпu: 305000, z. Курск, Краснал mouladц d. 6. (соzласно ч, 1.1 сtп. 46 ЖК РФ).

2 Соеласовываю:

План рабоп на 2023 zо0 по соdержанuю u ремонпу обцеzо шuуцеспва собспвеннuков помеulенu в MHozoKBoPrпuPHoM

doMe (прчложенuе Nэ8).

l

(за)) ( П poтltB> ((Воздержалпсь>)

колнчество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проп)лосовавших

колrпество
голосов

о/о от числа
проголосовавшЕх

я бD,tD "фz о о
Прuняпо 0lе лраляне) реulенuе: Утвердить места хранения решений собственников по месту Еахождения
Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д,6, (согласно ч. 1.1 ст.46
жкрФ).

2. По второму вопросу:
Согласовываю: ГIлан работ на 2023 год по содержанию и ремоrrry общего имущества собственников ломещений в

многоквартирном доме (приложение ЛЪ8).

Слллцалu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содсржаttие в ьlсryrаенья) Д-.:zl.,z -е 1 ,? , который преtцожил
Согласовать rrпан работ на 2023 год по содержанию и ремонry общего rдrущества собственников помещений в
многоквартирном доме (приложение М8).
п реdлоэrчлu:
Согласовать план работ на 2023 год по содержаRию и ремонту общего mиущества собственников помещений в
многоквартирном доме (приложение Nэ8).

ocoBa|l1l

< За> <Про t пв> ((Воздержалпсь))

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от чис,T а
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

76аоо 392 о 9rю /lz
П pu пяtп о (нв-нрцвдоLр еш е н u е
Согласовать гrпан работ на 202З год по содержанию и ремонry общею I {ущества собственников помещений в
многоквартирном доме (приложение J{!8).

3. По трегьему вопросу:
Утверждаю:
Плату (за ремонт и qодержание общего имущества) моего МКД на 2023 год в размере, не превышающем размера шIаты
за содержание общего имущества в многоквартирном домеl }твержденного соответствующим решеннем Железногорской

городской ,Щl'tl'ы к применению на соответствуощий период времени.
При этом, в сrryчае принуждения к выполненшо работ обязательным Решением (Предписанием и т.п.) уполномоченrъtх
на то государственных органов, либо выполненlrя экстренных работ (не внесенных в mIaH работ) ланные работы
подлежат выполнению в рzвумцые сроки tlли в указанные в соответствующем РешениwПредписании сроки без
лроведения ОСС. Стоимость материалов и работ в таком случае принимается - согласно сметному расчету (смете)
Исполнителя. Оплата осуществляется rryтем единорiвового денежного начисления на лицевом счете собственников
исходя из принципов сорiвмерности и пропорциональности в несении зац)ат на общее имущество МКД в заsисимости от
доли собственника в общем ш*rуществе МК,Щ, в соответствии со ст. 37, ст. З9 ЖК РФ.

2

3 Упверэюdаю:
Плаmу кза рецонп Ч сйерэrcанuе обцеzо tмущеспва), мое2о МК,Щ на 2023 2оО в разлере, не превышаюцем рааuера

плапы за соdерlсанuе обцеzо чмуцеспва в мно2окварйllрном dоме, упверэrcdенноео соопвепсmвуюu|чл| реlценuем

Железноzорской zороdской !умы к пр,|lлlененuю на соопвепсmвуюtцuй перuоd Bpe-t,leHu,

Прч эпом, в случае прuнуэtсdенчя к выполненuю рабоп обюаmельным PeuleHueM (Преdпuсанuем u m,п.) уполномоченных

на по 2осуdарспвенных ор2анов, лuбо выполненчя экспренных рабоп (не внесенных в план рабоm) - dанные рабопьt

поолеэlсаlп выпulненlrЮ в разумные cpoKu llJlu в укqзанные в соопвепсmвуюцем Реwенutt/Преdпuсанuu cpoKu без

провеdенчя оСС. Спочмоспь маперuалов u рабоп в mаком слуое прuнLцаеmся - co?Jl(tc\o смеrпному расчеlпу (смеmе)

исполнuпапя, Оruапа осуцеспвмепся пуmем еduноразовоео dенеэrcноzо начuсленl!я на лuцевом счеmе собсmвеннuков

uсхоdя uЗ прuнцuпоs coperJr|epчoclпu ч пропорцuональноспll в несенul! запрап на обtцее uлrуцеспво МК,Щ в завuсlL|lоспu

оп dолч собсmвеннuка в обtцем uмучlеспве MI{!, в соопвеп.,пвuu со сп. 37, сm, 39 ЖК РФ,

4 Упверэrcdаю поряdок увеdомленчя собспвеннuков dома об uнuцuuрованных облцш собранuж собспвеннuков,

провоdtмых собранчж u схоОв собсmвеннuков, равно, кqк u о речленllях, прuняпых собспвеннuкалu dova u пакш оСС -

пупе вывешuванчя соопаепсrпвуюtцttх увеdо,+ленuй на docKax объявленuй поОъезdов doMa, а mакэtсе на офuцuальном

са пе Упраавюцей компанuu.

l. по первому вопросу: Утверждаю места хранения решений собственников по месry нахождения

Государственной жилищной инспекции курской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, л. б. (согласно ч. 1.1 ст,4б
жк рФ),
Сл!апалu: (Ф.И,о. высryпающего. Фаткое содержание выступлениф :юzzz-.zz? <.4 , который предJIожил

Утвердить места хранения решений собствеяников по l!,ecтy нахождекия Государственной жилищной инспекции

Курской области: 305000, r. Курск, Красная площа,ць, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Преdлохлlлu: Утвердить места хранения решений собственников по месту нахождеция ГосударственнОЙ жиЛИЩН

Йiпехции Курской области: 305000, г. KypiK, Красная площадь, д. 6, (согласно ч, 1.1 ст.46 ЖК iФj, \'

Сл!апапu: (Ф,И,О. высryпающего, краткое содержанИе выстуIIлен уя)ё -зэз..ое_Е2__=-,который прелпожtUI
Утверждаю:
Плаry <за ремонт и содержание общего имуществаD моего МК.Ц на 2023 год в размере, не превышающ9м размера ruIаты
за содерlкание общего имущества в многоквартирном доме, уrвержденного соответýтв),ющим решением Железногорской
горолской ,Щlмы к прим€нению на соответствующий период временI-r.
при зтом, в слl,чае принуждения к выполнению работ обязательным Решением (прелписанием и т.п.) уполномоченных
На ТО ГОСУДаРСТв€нных органов, либо sыполнения экстенrьrх работ (не внесенных в шIан работ) - ланные работы
пОшIежат выполнению в разу!лные сроки иJIи в укапанные в соответствующем РешенийПредписании сроки без
ПРОвеления ОСС, Стоимость материалов и работ в таком случае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оrшата осуществляется Iryтем единоразового денежного начислениJI на лшцевом счете собственников
иСходя из принlцпов сорапмерности и пропорциональности в несении затрат на общее имущество МК,Щ в зависимости от
доли собственника в общем шtfуществе МКД, в соответствии со ст. 37, ст. 39 ЖК РФ.
П р еdл оэtсttлu : Утвержлаю :

Плаry (за ремо}rг и содержание общего имylцества) моего МКД на 2023 год в ра:}мере, не превышiлющем размера платы
за содерхание общего имущества в многоквартирном доме, !твержденного соответствующим решением Железногорской
горолской,Щ;zмы к примевеншо на соответствующий период времени.
При этом, в сл1"lае принужденця к выполнению работ обязатсльным Решением (Прелписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственных органов, либо выполнения экстренных работ (не ввесенных в ruIaH работ) - данные работы
подлежат выполнению в разумные сроки ttли в указанные в соотъетств}.ющем РешенийПредписании сроки без
проведения ОСС. Стош'tость материалов и работ в таком случае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оплата осущестsляется ryтем единоразового денех(ного начисленпя на лицевом счете собственяиков
исходя из принципов сора]мерности и пропорц}lонаJIьности в несении затрат на общее имущество МК,Щ в зависимости от
доли собственника в общем имуществе МКД, в соответствии со ст.37, ст. З9 ЖК РФ.

^v, олосова,lu
<За>

Прuняпо h*lарtttяяофешенuе., Утвержлаю:
Плаry (за ремоtrr и содержание общего им)лцества)) моего МКД на 2023 год в panмepe, не превышающем panмepa платы
за содержание общего имущества в многоквартирном доме, }твержденного соответств},ющим решением Железногорской
горолской,Щумы к применению на соответствующий период времени.
При этом, в сл)^rае прикужденt{я к выполнению работ обязательшlм Реruением (Прелписанием и т.п.) 1толномоченных
на то государственных органов, либо выполнения экстенных работ (не внесенных в план работ) - ланные работы
поlUIежат выполнению в ра}умные сроки или в ук&lанные в соответствующем РешенийПредписаник сроки без
провеленшя ОСС. Стоимость материалов и работ в таком с,lучае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Отrпата осуществляется п}тем единорiвоsого денежного начислениJr на лицевом счете собственников
исходя из принципов соразмерности к пропорlшонitльности в несении затат на общее имущество МК,Щ в зависимости от
до_lIи собственника в общем Iпi{уществе МКД, в соответствии со ст. 37, ст, 39 ЖК РФ.

4. По четвертому вопросу:
Утвержлаю порялок уведомления собственников дома об пнtлtчлированных общж собраниях собственников, проводимых

лýобраниях и сходах собственников, равно, как и о решенrlях, пршiятых собственниками дома и таких ОСС - гryтем
.ывешивания соответств)qощю( уведомлений на досках обьявлений подъездов дома, а также на официдIьном сайте

Управляющей компании.
СлJruлалu: (Ф.И.О. sысryпающего, краткое содержание высryпленпяl 4,2а-.-.--,.' - "./) , который предIожил
Утвержлаю порялок уведомлен}ul собственников дома об trнячиированных общих собраниях собственников, проводимых
собраниях и сходах собственников, равно, как я о решениях, принятых собственниками дома и таких ОСС - гryтем

вывешивани,l соответств},ющж уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на официальном саltге
Управляющей компании.
Поеdлоаеuцu:Утsерждllю порядок )ъедомления собственников дома об инициированных общrп собранrrях

собственников, проводш{ых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, приltянх собственниками дома
и таких ОСС - Iryтем вывешиваяия соответствующих уведомлений на досках объявлениЙ подъездов дома, а ТаКЖе На

официмьном саfпе Управляющей компании.

<Прrrтtrв> ((Воздержалисьr,
колшчество

голосов
7о от числа

проголосовавших
количество

голосов

oz от числа
проголосовавшt{х

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

7вс,оо 38 2. а 9q,so l/z

<Воздержались>><<Протtrвr><За>

количество
голосов

% от числа
осовавш} (

0/о от числа
проголосовавших

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

количество
голосов g9roE9Z с?66оо

Прuняmо (не-доцьяпо) решенuе: Утверждаю порядок уведомленlul собственников дома об инициированных общих

собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решени'D(, принятых

собiтвенникамн дома и таких осс - Iryтем вывешивания соответствующих уведомлений на досках объявлений

подъездов дома, а также на офиrшальном сайте Управляющей компании.

&

Прпложение:
l) Сообшение о результапц ОСС на 2| л., в l экз.:

2) Акг сообщения о p".yn".uru* проч.л.пия ОСС на _2| л., в t экз.;

-4Z

3) Сообщение о провелении ОСС на !л,, g 1 з*r.,
4) Aiс сообщения о провелении ОСС на _l_ л., в l экз,;
5i Реестр собственниiов помещений многоквартирного лома на _2| л., в l экз.;

6) РеестР sрrlенпЯ собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного
общего собрания, собственников помещений в многоквартпрном доме (если иной способ уведомления не установлен
решением) на |л., в l эк].:

7) Реестр присутсr"}"ощ* ппц "u
/ л,, в l эIв.;

Е) ГLпан работ на 202З гоl на _1|л., в l экз.;
9) Решения собственников помещений в MHomKBapTиptroM доме на .Z л.,l в экз.;
l0) Доверенности (копии) прелставитепей собственников помещений в многоквартирном доме на 2 л., в l экз.;
l l) Иные лоryменты на' л., в [ экз.

Предсе,чатель общего собрания

Секретарь общего собрания

,,4r / 2t. .l5

c.z "z/.2/ l5

"а-/
zr -z.z-ca,aa a ац. 2J-. } 5

(д!й'
члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии:
(Фио) (д!Е)

4